
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

2022.gada 14.februārī        Nr. 4 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2022.gada 14.februārī plkst.17 

SĒDE ATKLĀTA 2022.gada 14.februārī plkst. 17 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 18 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds 

Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, 

deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Jānis Siugalis, deputāte Ināra 

Pētersone, deputāts Guntis Kalniņš, deputāts Rihards Melgailis, deputāts Ingmārs Līdaka, 

deputāte Laine Baha, deputāte Inita Nagņibeda (attālināti), deputāte Līga Rimševica, 

deputāts Jānis Dūmiņš, domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

deputāts Jānis Kalniņš- slimības dēļ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Māksliniece, apbalvojumu izstrādātāja Dace Runča (attālināti), Bauskas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietniece Edīte Ķerģe-Karika (attālināti), pretendente bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieka amatam Evita Caune (attālināti),  pretendente bāriņtiesas locekļa amatam Sanda 

Trautmane (attālināti), pretendents Vecumnieku pagasta nodaļas vadītāja amatam Lauris 

Mediņš, pretendente Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieka amatam  Inga Upelniece, 

datortīklu un datorsistēmu administrators Raimonds Borkovskis, sabiedrisko attiecību 

speciāliste Andra Matuļenko, Administratīvā departamenta vadītāja Līga Kausiniece, Juridiskā 

un iepirkumu departamenta vadītāja p.i. Evita Grigorjeva (attālināti), Bauskas novada 

administrācijas vadītājs Edgars Paičs (attālināti), pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, 

Iecavas apvienības pārvaldes vadītājs Normunds Vāvers (attālināti), Bauskas apvienības 

pārvaldes vadītājs Aleksandrs Gurkovskis (attālināti), Vecumnieku apvienības pārvaldes 

vadītāja Dace Šileika, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Kaspars Kalējs, pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, Bauskas pilsētas nodaļas vadītājs Jānis Feldmanis 

 

SĒDI PROTOKOLĒ Administratīvās nodaļas domes sekretāre Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par nolikuma projekta „Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

2. Par Bauskas apvienības pārvaldes Bauskas pilsētas nodaļas vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieka iecelšanu amatā. 

4. Par Vecumnieku apvienības pārvaldes Vecumnieku pagasta nodaļas vadītāja iecelšanu 

amatā. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

5. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāja 

ievēlēšanu. 

6. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

7. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas locekļa 

ievēlēšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs A.Okmanis informē, ka domes sēde notiek klātienē, jo jāievēlē ir 

apvienību pārvalžu vadītāju vietnieki un likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa nosaka, 

ka par  pagastu vai pilsētas pārvaldes vadītāju vai pagastu un pilsētas pārvaldes vadītāju 

vietnieka amatam izvirzītajiem  kandidātiem jābalso ar vēlēšanu zīmēm. 

 

1.p. 

Par nolikuma projekta „Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

(D.Runča, J.Krievs, G.Kalniņš, A.Okmanis, I.Pētersone) 

Ziņo: Juris Krievs, Dace Runča. 

Apbalvojumu komisija trīs mēnešu ilgā darbā sagatavojusi izskatīšanai komiteju sēdēs 

un iesniegšanai Valsts Heraldikas komisijai nolikuma projektu “Par Bauskas novada 

pašvaldības apbalvojumiem”. Nolikums nosaka pašvaldības apbalvojumu veidus, 

nodibināšanas mērķi, apbalvojumam izvirzīto kandidātu ierosināšanas, izvērtēšanas un 

piešķiršanas kārtību, pasniegšanas kārtību, kā arī apbalvojumu tehnisko un māksliniecisko 

aprakstu. Nolikuma projekts izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, komitejas 

sēdē ieteiktie precizējumi iestrādāti nolikumā. Apbalvojumu māksliniecisko aprakstu un 

skices izveidojusi māksliniece Dace Runča. 

Turpina D.Runča. 

Māksliniece iepazīstina deputātus ar sagatavotajiem apbalvojumu  risinājumiem. 

Goda zīme “Zelta ozols”: iedvesmai izmantots abstrakts ideālais zelta ozols. Ozola zari 

simbolizē- augt un tiekties debesīs, saknes- ar spēcīgām saknēm sakņoties dzimtajā zemē. Tā 

ir novada asinsrite zemē un debesīs. Vidū- dimanta zīle, no kuras izaug ozols. Apbalvojuma 

forma ovāla. Materiāls: sudrabs, zeltījums, zila emalja, vidū dimanta akmens. Uz sudraba 

pamatnes stilizēts ozola attēlojums, ar auksto zilo emalju debesu attēlojums, ar zeltījumu 

zeme, zelta ozols zeltījumā, saknes sudrabā. Balvas 2.pusē: apbalvojuma saņēmēja vārds, 

uzvārds, datums, apbalvojuma nosaukums. Balvas augstums 35 mm, biezums 15- 20 mm. 

Apbalvojumam  ir kārbiņa novada krāsās (zilā), materiāls- ar audumu apvilkts kartons. Balvai 

klāt Apliecinājums, pārlocīts A4 formātā,  uz dizaina papīra, vāciņos no tāda paša materiāla kā 

kārbiņai. 

“Bauskas novada Gada cilvēks”: balva no stikla ar gravējumu. Diskā iegravēts ozols, 

sakņu zonā uzraksts- balvas nosaukums. Pamatnē iegravēts balvas saņēmēja vārds, uzvārds. 

Diska biezums 15-20 mm. Apbalvojumam ir kārbiņa novada zilajā krāsā un Apliecinājuma 

raksts pārlocītā A4 formātā uz balta dizaina papīra, kas ievietots vāciņos atbilstoši novada 

krāsai. 

Goda raksts: Goda rakstam izmantots balts dizaina papīrs ar reljefu,  uzraksts – 

mirdzošs zelts, uz fona novada ģerbonis. Goda raksts ievietots vāciņos. 

Atzinības raksts: uz balta reljefa dizaina papīra, uzraksts mirdzošs sudrabs, fonā 

novada ģerbonis. Atzinības raksts ievietots vāciņos. 

Pēc ziņotāju noklausīšanās deputāti balso par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



3 

 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 60 "Par nolikuma projekta „Par Bauskas 

novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu". 

 

2.p. 

Par Bauskas apvienības pārvaldes Bauskas pilsētas nodaļas vadītāja iecelšanu amatā. 

(A.Okmanis, I.Romānovs, J.Feldmanis) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Likums “Par pašvaldībām” nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata 

pašvaldības iestāžu vadītājus. Sagatavots lēmuma projekts par Jāņa Feldmaņa iecelšanu 

Bauskas apvienības pārvaldes Bauskas pilsētas nodaļas vadītāja amatā 2022.gada 15.februārī.  

Izsakās J.Feldmanis. 

J.Feldmanis iepazīstina klātesošos ar savu darba pieredzi. Dzimis baušķenieks un arī 

viss darba mūžs saistīts ar Bauskas novadu. Kopš 2019.gada strādā Bauskas novada 

administrācijā par Saimnieciskās nodaļas vadītāju. Darba pienākumi bija saistīti ar pilsētas 

labiekārtošanu, ūdenssaimniecību, pašvaldības kapitālsabiedrībām. Ir zināmas problēmas katrā 

jomā. 

Uz A.Okmaņa jautājumu, kā atrisinās bedrainās Salātu ielas, Bauskā situāciju, 

paskaidro: šobrīd uzdevums ir noteikt ielas pamatnes stāvoli, lai nerastos situācija, ka, 

nomainot asfalta segumu, ir nepienācīgi sagatavota pamatne. Asfalts Salātu ielā ieklāts 60-os 

gados, nav zināms, vai pamatne ir nestspējīga. Pēc kontrolurbumiem varēs saprast, vai var 

iztikt ar seguma maiņu vai nepieciešams mainīt visu pamatni. 

Pēc J.Feldmaņa noklausīšanās A.Okmanis aicina deputātus izdarīt atzīmes izsniegtajās 

vēlēšanu zīmēs. 

A.Okmanis nosauc balsošanas rezultātus:  

“par” (A.Okmanis, A.Mačeks, V.Čačs, A.Jātnieks. R.Ābelnieks, M.Mediņš, S.Lineja, 

J.Krievs, V.Gailums, J.Siugalis, I.Pētersone, J.Dūmiņš, L.Baha, G.Kalniņš, R.Melgailis, 

L.Rimševica, I.Līdaka), “pret” nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



4 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 61 "Par Bauskas apvienības pārvaldes 

Bauskas pilsētas nodaļas vadītāja iecelšanu amatā". 

 

3.p. 

Par Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieka iecelšanu amatā. 

(I.Romānovs, I.Upelniece, L.Baha, G.Kalniņš, J.Krievs) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Sagatavots lēmuma projekts par Ingas Upelnieces iecelšanu Iecavas apvienības 

pārvaldes vadītāja vietnieka amatā ar 2022.gada 15.aprīli. I.Upelnieces kandidatūra tika 

izraudzīta 12 amata pretendentu konkursa kārtībā. Par viņas izvirzīšanu šim amatam nobalsoja 

6 komisijas locekļi, 1 bija pret. Lūdz pieņemt lēmumu. 

A.Okmanis dod vārdu I.Upelniecei.  

I.Upelniece iepazīstina ar sevi: ieguvusi augstāko izglītību uzņēmējdarbībā, ir 

zināšanas grāmatvedībā, strādājusi par auditori.  

Uz L.Bahas jautājumu, kādas prioritātes būs, vadot Iecavas apvienības pārvaldi, 

I.Upelniece: ceļu pārraudzība, iedzīvotāji, sadarbība pilsētas veidošanā, kārtības uzturēšanā, 

projektu uzraudzībā. 

G.Kalniņš vēlas noskaidrot, vai amata pretendente pārzina Iecavas teritoriju. 

I.Upelniece uz to atbild, ka pati dzīvo 5 km attālumā no Iecavas centra. Zina Audrupu, 

Rosmes, Zālītes, Dzimtmisas ciemus, pārzina to attīstību, arī Iecavas pilsētu. 

Pēc I.Upelnieces noklausīšanās A.Okmanis aicina deputātus nobalsot ar vēlēšanu 

zīmēm. 

A.Okmanis nosauc balsošanas rezultātus: “par” (A.Okmanis, A.Mačeks, V.Čačs, 

A.Jātnieks. R.Ābelnieks, M.Mediņš, S.Lineja, J.Krievs, V.Gailums, J.Siugalis, I.Pētersone, 

J.Dūmiņš, L.Baha, G.Kalniņš, R.Melgailis, L.Rimševica, I.Līdaka), “pret” nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 62 "Par Iecavas apvienības pārvaldes 

vadītāja vietnieka iecelšanu amatā". 

 

4.p. 

Par Vecumnieku apvienības pārvaldes Vecumnieku pagasta nodaļas vadītāja iecelšanu 

amatā. 

(I.Romānovs, G.Kalniņš, L.Mediņš, I.Līdaka, L.Baha) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 



5 

 

Sagatavots lēmuma projekts par Vecumnieku apvienības pārvaldes Vecumnieku 

pagasta nodaļas vadītāja iecelšanu amatā. Komisija pretendentus izvērtēja un no 4 

pretendentiem iecelšanai amatā izvirzīja Laura Mediņa kandidatūru. 

Dod vārdu L.Mediņam. L.Mediņš iepazīstina ar sevi: dzimis un audzis Bārbeles 

pagastā, ieguvis augstāko izglītību inženierzinātnēs, strādājis par SIA “Jaunolis” valdes 

locekli, pašreiz vada zemnieku saimniecību. Pārzina pagastu, situāciju ar ceļiem, pazīst 

cilvēkus. Sola darbu veikt pēc labākās sirdsapziņas.  

Uz G.Kalniņa jautājumu par veikto, strādājot SIA “Jaunolis”, kā arī pirmajiem darbiem 

jaunajā amatā L.Mediņš: SIA “Jaunolis” apsaimniekotajām ēkām veikts audits, iekārtu, 

aprīkojuma, tehnikas norakstīšana, veikta ēkas elektroinstalācijas sakārtošana, ugunsdrošības 

pasākumi,  labiekārtošana. Sākot strādāt Vecumnieku pagastā, vispirms iepazīsies ar pārvaldes 

darbiniekiem, apzinās problēmas. Aktuāls jautājums- ceļu sakārtošana. Ir problēmas ar 

siltumapgādes tarifiem, siltumapgādes nodrošināšanu. Paredzējis tikties ar kultūras nama 

darbiniekiem, jo kultūras dzīve pandēmijas apstākļos apsīkusi. 

I.Līdaka vēlas noskaidrot, kā L.Mediņš saredz Vecumnieku tirgus nākotni, jo 

sestdienās tur ir nedroši. 

L.Mediņš paskaidro: tirgus infrastruktūra jālabiekārto, jāizveido nožogojums 

apmeklētāju drošībai  vai jāpārvieto tirgus citā vietā.  

L.Baha jautā, vai ir pieredze projektu vadīšanā. L.Mediņš: savā zemnieku saimniecībā 

veiksmīgi piedalījies projektu izstrādē. 

Uz G.Kalniņa un A.Jātnieka jautājumu par ceļu, ielu sakārtošanu, L.Mediņš: prioritātes 

ir ceļa Bauska-Aizkraukle sakārtošana, jo tas savieno Vecumniekus ar Bausku. Arī pagasta 

ielas ir kritiskā stāvoklī, jāpiesaista ES līdzekļi, lai ceļus, ielas rekonstruētu, uzlabotu 

virskārtas segumu.  

Pēc L.Mediņa noklausīšanās A.Okmanis aicina deputātus balsot ar vēlēšanu zīmēm. 

M.Mediņš paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 

 

A.Okmanis nosauc balsošanas rezultātus: “par” (A.Okmanis, A.Mačeks, V.Čačs, 

A.Jātnieks. R.Ābelnieks, S.Lineja, J.Krievs, V.Gailums, J.Siugalis, I.Pētersone, J.Dūmiņš, 

L.Baha, L.Rimševica), “pret” (G.Kalniņš, R.Melgailis), nepiedalās (M.Mediņš, I.Līdaka). 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  2 (Rihards Melgailis, Guntis Kalniņš) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  3 (Mārtiņš Mediņš, Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 63 "Par Vecumnieku apvienības 

pārvaldes Vecumnieku pagasta nodaļas vadītāja iecelšanu 

amatā". 

 

5.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāja 

ievēlēšanu. 

(I.Romānovs, G.Kalniņš, E.Ķerģe-Karika, V.Čačs, M.Mediņš, I.Līdaka) 



6 

 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Uz Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas 

locekļu amata vietām tika atkārtoti izsludināts pretendentu konkurss. Pretendentu atlases 

komisija, izvērtējot pieteikumus, iesaka bāriņtiesas priekšsēdētāja amatā ievēlēt Edīti Ķerģi-

Kariku. Pretendente atbilst visām Bāriņtiesas likuma prasībām, komisijas lēmums bija 

vienprātīgs.  

Izsakās E.Ķerģe-Karika. 

2019.gadā sākusi strādāt par Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāju, kopš 

2022.gada 9.janvāra pilda priekšsēdētāja vietnieces pienākumus. Darba pienākumus vienmēr 

veikusi godprātīgi. Izveidota laba sadarbība gan ar Bauskas novada Sociālo dienestu, gan 

pašvaldības policiju. Izveidota arī profesionāla komanda, nokomplektētas lietvežu amata 

vietas. 

Uz G.Kalniņa jautājumu, vai apzinātas problēmas visā novadā, E.Ķerģe-Karika: 

pienākumus jaunajā novadā veic tikai vienu mēnesi, vēl pāragri spriest. Bet ja rodas 

problēmas, visi kopīgi tās risina. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Kalniņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 64 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāja 

ievēlēšanu". 

 

6.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

(I.Romānovs, E.Caune) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Atkārtoti izsludinātajā bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatu pretendentu 

konkursā, amatu pretendentu atlases komisija, izvērtējot pieteikumus, lēma bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka amatam virzīt Evitas Caunes kandidatūru. E.Caunes kandidatūra 

atbilst visām Bāriņtiesas likuma prasībām. 

Dod vārdu Evitai Caunei: Vecumnieku novada bāriņtiesu vadījusi kopš 2014.gada, ir 

pieredze, iedzīvotāji viņas darbu pozitīvi novērtējuši. Iegūts bakalaura grāds tiesību zinātnēs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



7 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 65 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu". 

 

7.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas locekļa 

ievēlēšanu. 

(I.Romānovs, S.Trautmane, G.Kalniņš) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Tika atkārtoti izsludināts atklāts bāriņtiesas locekļu amata pretendentu konkurss. 

Amata pretendentu atlases komisija, izvērtējot amata pretendentu pieteikumus, pieņēma 

lēmumu ievēlēšanai bāriņtiesas locekļa amatā virzīt Sandras Trautmanes kandidatūru. 

Uz deputātu jautājumiem par darba pieredzi S.Trautmane paskaidro, ka ir pieredze 

izglītības iestādes vadībā un cer, ka tā būs noderīga arī šajā amatā.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 66 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas locekļa 

ievēlēšanu". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2022.gada 14.februārī plkst. 18.43. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes  lēmumi uz 37 lp. 

2. Vēlēšanu zīmes uz 49 lp. 

3. Deputātu balsojums vēlēšanu zīmēs uz 3 lp. 

4. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā sēdes darba kārtība uz 1 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Okmanis 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


